
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 25.12.2020  

COM(2020) 855 final 

ANNEX 4 

 

PŘÍLOHA 

 

  

Návrhu nařízení Rady 

o podpisu jménem Unie a o prozatímním provádění dohody o obchodu a spolupráci 

mezi Evropskou unií a Evropským společenstvím pro atomovou energii na jedné straně 

a Spojeným královstvím Velké Británie a Severního Irska na straně druhé a o dohodě 

mezi Evropskou unií a Spojeným královstvím Velké Británie a Severního Irska o 

bezpečnostních postupech pro výměnu a ochranu utajovaných informací 

 



 

 

Oznámení jménem Unie podle čl. LAW.OTHER.134 odst. 7 písm. d) a g) [Oznámení] části třetí 

[Spolupráce v oblasti prosazování práva a justiční spolupráce v trestních věcech]   

dohody o obchodu a spolupráci 

 

1. V souladu s článkem LAW.MUTAS.114 [Definice příslušného orgánu] části třetí 

[Spolupráce v oblasti prosazování práva a justiční spolupráce v trestních věcech] dohody o 

obchodu a spolupráci mezi Evropskou unií a Evropským společenstvím pro atomovou 

energii na jedné straně a Spojeným královstvím na straně druhé (dále jen „dohoda o obchodu 

a spolupráci“) a čl. LAW.OTHER.134 odst. 7 písm. d) [Oznámení] této dohody, Unie svým 

jménem Spojenému království tímto oznamuje, že Úřad evropského veřejného žalobce se při 

výkonu svých pravomocí podle článků 22, 23 a 25 nařízení Rady (EU) 2017/1939 považuje 

za příslušný orgán pro účely hlavy VIII [Vzájemná pomoc] části třetí [Spolupráce v oblasti 

prosazování práva a justiční spolupráce v trestních věcech] dohody o obchodu a spolupráci. 

Toto oznámení se použije ode dne, který určí Komise rozhodnutím přijatým v souladu s čl. 

120 odst. 2 nařízení Rady (EU) 2017/1939. Spojené království bude o tomto datu 

informováno. 

 

2. V souladu s čl. LAW.CONFISC.21 odst. 2 [Orgány] části třetí [Spolupráce v oblasti 

prosazování práva a justiční spolupráce v trestních věcech] dohody o obchodu a spolupráci a 

čl. LAW.OTHER.134 odst. 7 písm. g) [Oznámení] této dohody, Unie svým jménem 

Spojenému království tímto oznamuje, že Úřad evropského veřejného žalobce se při výkonu 

svých pravomocí podle článků 22, 23 a 25 nařízení Rady (EU) 2017/1939 považuje za 

příslušný orgán pro účely podání a případně vyřízení žádostí o zmrazení podle hlavy XI 

[Zmrazení majetku a konfiskace] části třetí [Spolupráce v oblasti prosazování práva a justiční 

spolupráce v trestních věcech] dohody o obchodu a spolupráci, jakož i ústředním orgánem za 

účelem zasílání těchto žádostí a odpovídání na ně. Toto oznámení se použije ode dne, který 

určí Komise rozhodnutím přijatým v souladu s čl. 120 odst. 2 nařízení Rady (EU) 2017/1939. 

Spojené království bude o tomto datu informováno. 

 

3. Žádosti se zasílají ústředí Úřadu evropského veřejného žalobce. 

 

 


